
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1247 

DETERMINA 
N. 972 DEL 16/06/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL MEPA AI 
SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.  LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE  "ALBERTO  CARTA"  IN  STRADA  DELLE  CAPERSE  -  VICENZA  -  CIG  ZDA2C28205  – 
DET.2020_18

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1247 

DETERMINA N. 972 DEL 16/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE "ALBERTO CARTA" IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA - CIG ZDA2C28205 – DET.2020_18

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

➢ con determina dirigenziale a contrarre n. 2346 del 10/12/2019 è stata indetta una procedura di RDO sul 
Mercato Elettronico della P.A. “acquistinretepa.it” mediante procedura aperta a tutti i fornitori interessati 
al  servizio,  ai  sensi  dell'art.  36   comma 2  del  D.  Lgs.  50/2016,  per  l’affidamento  dell'incarico  per 
l'esecuzione di un monitoraggio della falda mediante la realizzazione di una rete piezometrica nell'area di 
proprietà comunale comprendente l'Oasi degli Stagni di Casale “Alberto Carta” in strada delle Caperse – 
Vicenza;  il  criterio di aggiudicazione dell'affidamento è stabilito in quello del “minor prezzo” ai sensi 
dell'art.  95  comma  4  del  D.Lgs.  50/2016,  con  un  importo  a  base  d’asta  fissata  in  €  29.400,00 
(ventinovemilaquattrocento/00), più € 100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed IVA al 
22%;

➢ in data 18/12/2019 è stata indetta sul mercato elettronico acquistinretepa.it la RDO n. 2478893, gara 
aperta alle ditte iscritte alla categorie SERVIZI/Servizi di Monitoraggio Ambientale e Sanitario e/o Servizi 
di Ingegneria.
La presentazione delle offerte doveva avvenire entro le ore 15:00 del 23/01/2020, previo sopralluogo 
obbligatorio da effettuarsi dal 7/01/2020 al 17/01/2020;

➢ a seguito di segnalazione di richiesta di una ditta che non riusciva ad accedere alla RDO, espletate le 
opportune verifiche presso il portale ACQUISTINRETE, la stazione appaltante ha revocato la gara n. 
2478893, riformulando i requisiti di gara in quanto il portale obbliga ad avere il possesso di entrambe le 
categorie indicate per poter accedere alla stessa e precisamente Servizi di Monitoraggio Ambientale e 
Sanitario  (SERVIZI)  e  Servizi  professionali  –  Architettonici,  di  costruzione,  ingegneria,  ispezione  e 
catasto stradale (SERVIZI);

➢ in  data  13/01/2020,  si  è  proceduto  a  indire  nuova  gara  identificata  al  n.  2488420,  con  scadenza 
28/01/2020 ore 12:00, con sopralluogo obbligatorio dal 07/01/2020 al 22/01/2020. 

➢ in data 24/01/2020 la gara è stata sospesa, al fine di consentire alle ditte che avevano già effettuato il 
sopralluogo,  di  poter  avviare  la  procedura  di  iscrizione  per  la  categoria  mancante  e  comunque 
obbligatoria per poter partecipare alla gara;

➢ poiché il completamento dell’iter di abilitazione di alcune ditte è avvenuto successivamente ai termini di 
scadenza della gara stessa,  nel  momento in cui  la Stazione appaltante ha proceduto a riattivarla,  il 
sistema ha impedito  qualsiasi  attività  rendendo necessaria  la  revoca  anche della  gara  n.  2488420, 
riformulando in data 24/02/2020 nuovi termini di gara e di conseguenza indicendo una terza gara, pari 
oggetto, identificata al n. 2521934 con CIG ZDA2C28205, con scadenza 11/03/2020 ore 12:00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1247 

DETERMINA N. 972 DEL 16/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE "ALBERTO CARTA" IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA - CIG ZDA2C28205 – DET.2020_18

➢ entro il termine previsto nella RDO (le ore 12:00 del giorno 11/03/2020) sono pervenute le offerte da 
parte dei seguenti operatori:

➢ Denominazione concorrente

GEOTECH S.A.S. DI NOTARANGELO SANTINO E C.

GEOTECNICA VENETA S.R.L.

GEOVIT SAS

LA.RI.AN. IDROPUR DI RIZZO DR.SSA ELENA & C. SAS (LA.RI.AN. IDROPUR DI RIZZO DR.SSA ELENA & C. SAS, 
GEOLOGIA TECNICA S.A.S. DI VORLICEK P.A. & C.)

PETROLTECNICA

SINERGEO SRL

SOCOTEC ITALIA

Con determina n. 810 del 19/05/2020 la gara è stata aggiudicata all'ATI  LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo dr.ssa 
Elena & C. Sas Codice fiscale 00812470284 Partita I.V.A. 00812470284 avente sede legale in ESTE (PD) 
Via ROVIGO n. 77 e Geologia Tecnica S.a.s. di Vorlicek P.A. & C, Codice fiscale 04022190286 Partita I.V.A. 
04022190286 avente sede legale in Este (PD) in Via Martiri della Libertà, 29, che ha proposto il servizio in 
oggetto, con le caratteristiche tecniche richieste, con un ribasso del 25,93% sul prezzo a base di gara, per un 
importo di aggiudicazione di € 21.776,58, più € 100,00, per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, più 
IVA 22%, per un totale complessivo di € 26.689,43, che si ritiene congruo.

Accertato che sono stati eseguiti, con esito positivo, i controlli relativamente ai requisiti di partecipazione alla 
RDO autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara, dall'ATI  LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo 
dr.ssa Elena & C. Sas e Geologia Tecnica S.a.s. di Vorlicek P.A. & C, costituitosi con atto Rep. n. 1312, 
Racc. n. 887 del  03/06/2020, ns. PGN 82858 del 10/06/2020.

Tutto ciò premesso;

Visto  il  Regolamento Comunale per  la disciplina dei Contratti  approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010: “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici” per le 
parti non abrogate;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1247 

DETERMINA N. 972 DEL 16/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE "ALBERTO CARTA" IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA - CIG ZDA2C28205 – DET.2020_18

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il Bilancio di 
Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il
documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2020-
2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs.  
118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di dichiarare efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del d.lgs. n. 50/2016 la determinazione n. 810 del 

19/05/2020 aggiudicando in via definitiva l'affidamento all'ATI  LA.RI.AN. IDROPUR di Rizzo dr.ssa 

Elena & C. Sas Codice fiscale 00812470284 Partita I.V.A. 00812470284 avente sede legale in ESTE 

(PD) Via ROVIGO n. 77 e Geologia Tecnica S.a.s. di Vorlicek P.A. & C, Codice fiscale 04022190286 

Partita  I.V.A.  04022190286  avente  sede  legale  in  Este  (PD)  in  Via  Martiri  della  Libertà,  29, 

dell'incarico per l'esecuzione di un monitoraggio della falda mediante la realizzazione di una rete 

piezometrica nell'area di proprietà comunale comprendente l'Oasi degli  Stagni di Casale “Alberto 

Carta” in strada delle Caperse – Vicenza, per l’importo di € 21.776,58, più € 100,00, per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso, più IVA 22%, per un totale complessivo di € 26.689,43, che si 

ritiene congruo;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti 

o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, in quanto il relativo 

impegno è stato già assunto con la determina di aggiudicazione n. 810 del  19/05/2020;

3. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  
dell'art.  1 del  DL 6/7/12, n.  95,  conv.  nella L.7/8/12, n.  135 (procedure Consip  Spa) e quindi  è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1247 

DETERMINA N. 972 DEL 16/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE "ALBERTO CARTA" IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA - CIG ZDA2C28205 – DET.2020_18

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1247 

DETERMINA N. 972 DEL 16/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Matteazzi Laura; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE - EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA DI RDO SVOLTA SUL 
MEPA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER 
L'ESECUZIONE DI UN MONITORAGGIO DELLA FALDA MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE 
PIEZOMETRICA NELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE L'OASI DEGLI STAGNI DI 
CASALE "ALBERTO CARTA" IN STRADA DELLE CAPERSE - VICENZA - CIG ZDA2C28205 – DET.2020_18

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
15/06/2020  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

16
/0

6/
20

20
 


